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Ostatnie wydarzenie z serii Noc Książki w Muzeum Narodowym w Krakowie, zamykające cykl i wieńczące

prawie roczną współpracę dwóch instytucji, dzięki współpracy z MNK odbędzie się w Galerii Sztuki

Polskiej XIX wieku w Sukiennicach. W czwartek, 24 listopada o godz. 20.30 uczestnicy spotkają się na

krakowskim Rynku Głównym, a tematem dyskusji będzie polska tożsamość i to, co ją kształtuje.

Otoczenie arcydzieł malarstwa i sztuki polskiej XIX wieku prowokuje do dyskusji o kreowaniu

poczucia tożsamości narodu i społeczeństwa zarówno w ujęciu historycznym jak i

artystyczno-filozoficznym. Gośćmi spotkania będą: Łukasz Gaweł – Zastępca Dyrektora Muzeum

Narodowego w Krakowie ds. Strategii, Rozwoju i Komunikacji, Krzysztof Mazur – prezes Klubu

Jagiellońskiego oraz Paweł Rojek – socjolog, filozof i wykładowca na Uniwersytecie Papieskim

Jana Pawła II w Krakowie.

Poza dyskusją o tym, co kreowało polską tożsamość na przestrzeni wieków i co stanowi o niej

teraz, jaką rolę w jej tworzeniu odegrały forma, mit i sztuka, wreszcie czym jest idea polska i w

jakie ubiera się formy, w programie wydarzenia przewidziane jest także zwiedzanie wystawy z

przewodnikiem z Muzeum Narodowego w Krakowie.

Na spotkanie obowiązują wcześniejsze zapisy, ilość miejsc jest ograniczona. Rejestracje

przyjmuje Centrum Informacji i Rezerwacji MNK: rezerwacja@mnk.pl lub tel. 12 433 54 44

(czynne w godz. 9.00-15.00 w dni powszednie).

„Noc Książki w Muzeum Narodowym w Krakowie. Tożsamość” będzie ostatnim z zaplanowanej

na 2016 rok serii współtworzonej przez Klub Jagielloński w porozumieniu z Muzeum Narodowym

w Krakowie. Wydarzenie będzie miało charakter wieńczący i podsumowujący niemal roczną

współpracę obydwu podmiotów.

Równolegle Noc Książki we współpracy z Kolejami Małopolskimi jeszcze przez kilka dni prowadzi

akcję "Kolej na książkę". Szczegóły na portalu społecznościowym Facebook www.facebook.com.
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